第１９回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２６年２月３日（月）14:50～16:10

場 所：島根県立大学松江キャンパス 大会議室

出席者：本田雄一理事長、小池律雄副理事長、飯田泰三理事、山下一也理事、

山下由紀恵理事、岡田久樹監事、田上尚志監事

○ 第１８回理事会の議事要旨について、原案どおり承認された。

【議 題】

特になし

【報告事項】

１ 浜田キャンパスにおける履修成績通知書誤発送等に伴う一連の対応について

  事務局から、「履修成績通知書の誤発送等に関する調査結果」及び「浜田キャ

ンパス事務局における緊急業務点検」について報告がなされた。

  田上尚志監事から、履修成績通知書発送作業の進め方に関して助言がなされた

とともに、ＵＳＢメモリの管理のあり方に関して意見が述べられた。

  岡田久樹監事から、個別事務の点検はもとより、組織全体としてガバナンスが

効く体制となっているか点検し、全体的な見直しを行うことが必要であるとの意

見が述べられた。

２ 平成２５年度内部監査人監査の結果について

  事務局から、資料（略）に沿って報告がなされた。

３ COC 事業の進捗について

  事務局から、資料（略）に沿って報告がなされた。